Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» сентября 2021    		            с. Маганск                                       № 35

Об отмене проведения  открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края

На основании письма от МП «Энергия» исх. № 8 от 16.09.2021 г., руководствуясь с п. 4 ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом Маганского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Отменить проведение  открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края
2. Провести проверку достоверности информации изложенной в письме от МП «Энергия» исх. № 8 от 16.09.2021 г. в течение двух недель со дня вступления в силу настоящего Распоряжения.
3. Назначить ответственных лиц за проведение проверки:
-    заместителя главы Маганского сельсовета – Запара Елену Сергеевну;
- ведущего специалиста Маганского сельсовета – Нефедову Ольгу Александровну.
3. В случае неподтверждения изложенной в письме информации, по результатам проверки, в течение двух недель объявить проведение  открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры муниципального образования Маганский сельсовет Березовского района Красноярского края.
        4. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет: http://www.magansk.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов – https://www.torgi.gov.ru, опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».
        5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]        6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета						А.Г. Ларионов